Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições

legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 022/2023, nos termos do

artigo 71º, inciso IV da LF nº 14.133/2021, legislação vigente, ADJUDICA E HOMOLOGA

para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante 49.752.730 KEYCIARA LIVIA ALVES PEREIRA MORAIS, CNPJ

nº 49.752.730/0001-38, os itens conforme seguem:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT UNIDADE

DE

MEDIDA

QUANTIDA

DE

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1

Escola Ophélia

- Conserto do sistema

hidráulico e alarme (hidrante

galvanizado);

- Correção sistema de corpo

de bomba, revisar painel;

- Trocar botoeira de bomba

queimada;

- 3 vidros de hidrante;

- 2 martelinhos de botoeira;

- Trocar 2 sirenes mais forte;

- Treinamento (uso do

sistema).

2763 UNIDADE 1 7.985,00 7.985,00

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

2

Escola José Pires

- Correção sistema de corpo

de bomba, revisar painel;

- Trocar botoeira de bomba

queimada;

- 3 vidros de hidrante;

- 2 martelinhos de botoeira;

- 4 abrigos de extintores;

- 5 sinalizações extintor e

hidrante;

- 1 barra anti pânico;

- Trocar 2 sirenes mais forte;

- Treinamento (uso do

sistema).

2763 UNIDADE 1 7.599,00 7.599,00

3

Escola Ângelo

- Correção sistema de corpo

de bomba, revisar painel;

- Trocar botoeira de bomba

queimada;

- Revisar sistema de alarme;

- 4 abrigos de extintores;

- 5 sinalizações extintores e

hidrante;

- Trocar 2 sirenes mais forte;

- Troca ponto de hidrante e

alarme na quadra, atras do

gol;

- Treinamento (uso do

sistema).

2763 UNIDADE 1 7.400,00 7.400,00

Valor Total da Contrato R$ 22.984,00 (vinte e dois mil novecentos e oitenta e quatro reais).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior

cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 27 de julho de 2023.

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 27/julho/2023.

tel:11